数据信息页
SAMPLE CH20M6 4/4 PCB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
面向未来的控制柜安装工业电子元件解决方案

黑色, 开发人员用样品套件, 包含插头等各独立元件,
未装载, 宽度: 6.3 mm
订货号 1203290000
类型 SAMPLE CH20M6 4/4 PCB
GTIN (EAN) 4032248985920
数量 1 items
编制日期 23.03.2026 03:48:13 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SAMPLE CH20M6 4/4 PCB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 114 mm 深度 (英寸) 4.4882 inch
高度 112.5 mm 高度 (英寸) 4.4291 inch
宽度 6.3 mm 宽度 (英寸) 0.248 inch
长度 0 mm 净重 63.69 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
额定数据符合 IEC 标准
额定电流，最小回路数 (Tu = 20°C) 10 A 额定电流，最大回路数 (Tu = 20°C) 10 A
额定电流，最大回路数 (Tu = 40°C) 13 A 额定电压值（过电压等级II/污染等级2） 400 V
额定电压值（过电压等级III/污染等级2） 320 V 额定电压值（过电压等级III/污染等级3） 250 V
额定冲击电压（过压等级 II/污染等级2） 4 kV 额定冲击电压（过压等级III/污染等级2） 4 kV
额定冲击电压（过压等级III/污染等级3） 4 kV
材料数据
阻燃等级符合 UL 94 V-0 绝缘材料 PBT
绝缘材料组 II 表面处理 未处理的
基础材料 塑料材质, PA 66 GF 30 相比漏电起痕指数（CTI） 400 ≤ CTI <600
常规数据
颜色编码 黑色 防护等级 IP20 (安装后)
安装导轨已装备 TS 35 比色表 (相似) RAL 9011
密封选项 无
设计 - IN 要求
PCB外形误差 ±0.1 mm PCB厚度 0.8 mm
印刷线路板厚度公差 ±0.1 mm
个性化设置选项
可能的客户特定开孔 是 可能的客户特定标记 是
客户特定订单流程 参见下载区域的指导准则
外壳属性
可安装翻盖 是 可集成标识牌 是
为集成的功能端口准备切口 无 连接层数 4
回路数 8
组件属性
连接层数 4 PCB 电路板数，最大值 1
回路数 8 电路板接触类型 回流
联接类型 压线框式
编制日期 23.03.2026 03:48:13 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SAMPLE CH20M6 4/4 PCB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
可连接的导线
剥线长度 6 mm 螺丝刀口尺寸 0.6 x 3.5 mm
最小拧紧力矩 0.4 Nm 最大拧紧力矩 0.5 Nm
压接范围，最小 0.13 mm² 压接范围，最大 2.5 mm²
导线最小压接面积 AWG AWG 26 导线最大压接面积 AWG AWG 14
单股导线的，最小值 H05(07) V-U 0.2 mm² 单股导线的，最大值 H05(07) V-U 2.5 mm²
多股硬导线，最大值 H07V-R 2.5 mm² 最小压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4)
0.25 mm²
最大压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4)
2.5 mm² 最大压接范围 2.5 mm²